[fo. 69 v. J. DXLVIII. 

Oberto figlio del fu. Alberto de Solario v ende a Giovanni Schemino 
suoi beni in Sestri (1 agosto 1159·1. 

Iohan nis Schemini] (1). 
Testes Dominicus iudex , Astorius , 'V. Fregabrennus et Petrus 

Taldericus. Ego Obertus filius quonda1m Alberti de Solario accepi 
a te Iohanne Schemino s . . v11. fìnilo precio pro toto eo quod ha
beo in ;plebeio Segestri pleno et vaccuo (2) ·cum ingressu et exit u 
suo et omni suo iure et si plus valet dono deffendere sub pena dupli 
cum slipulacione ab omni . pro ev icione dupli bona pig nori' intrare 
et celera sine decreto el co ntrad icione. et nomine vendìcionis. Pos
sess ioneni et dominiutrn dedi. Actum in pontili capìtuli , .MCLY1111 .. 

kalendis augusti, indicione . n. 

DX LIX. 

Giovanni Capello affìtla a Gisla noarcli per cinque anni un suo po
dere in Rapallo (lugl!o 11:)9). 

(1) In m argine la postilla: retro scribi dcbuit. 
(21) Sic n el ms. 
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Gìsle Boardt] . 
Testes Ansaldus de Roperga, Bencavalca, Petrus de Calcia, Ober

tus çullabulla, Là.nfrancus de Gaianego et Iohannes Aucellus. Ego 
lohannes Capellus loco :tibi Gisle Boardi usque ad quinque annos 
totum hoc quod habeo in Casteglone et Plano, que loca sunt in 
Rapalli plebe!o, ut inde usque ad terminui:n supradichim omnes 
fruct us habeà.s redditura mihi singulis an nis ve! nuncio meo me
dietatem olei· quod ìnde habueris et parium pullorum. Non impe
dire interim neque auferre promltto, penam s .. x. et cete:ra . . McLvnn. 
die sancti Syri, rQensis iulii, indìcione sexta, in ca,pilulo (1). 

DL. 

Bongiovanni l\falfìgliastro e Rata:ldo stipulano una societas con Pie
tro Capra per traffici che quest'ultimo svolgerà in Spagna (6 
agosto 1159). 

Boni Iohannis Malfìiastri, Rataldi et Pelri Ca;pre J (2). 
" Testes Oberlus Guercius,_ Ingo de Volta, W. Trallanclus et Cin

tracus et Rainaldus Albiçola. Bonus Iohan.nes .Malfìiaster, Ratal
dus fecerunt socielatem cum Petro Capra in quai:n is ti duo contu
lerunt lb. cenlum quinquaginta et s .. x1. et dr .. 1. et Peirus Capra 
conlulit medi etatem eiusdem quanlirlatis. Hanc societatem ipse Pe
trus Yspaniam portare debet et inde Ianuam et tracto capitali pro
ficuum per medium dividere debent et habet licentiai:n portandi 
quantum velit ipse Petrus. Actum in caipitulo, .McLvnu., .vm., 
idus augusti, indicio,1e sexta. 

DLI. 

Raialardo vende a LorP.nzo la metà di una casa con terreno in Ce.
nova (15 agosto 1159). 

Laurencii] (3). 
Testes \V. Buron, W. Stancon, Obertus Fornarius. Bonus Iohan